
Origem:
CASCAVEL (PR)

Destino:
CURITIBA (PR)

Prefixo:
0010063528

Linha:
CURITIBA (PR) - SANTA HELENA

(PR)

Tipo:
Convencional com sanitário

195,47

3,56

5,13

204,16

0,00

0,00
Valor pago R$

204,16

0,00

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA
82.647.884/0004-88

AV. PRES. AFFONSO CAMARGO , 330 , RODOFERROV , JARDIM BOTANICO , 4106902 - CURITIBA , PR

06/04/2025 às 21:05:00-03:00

( Poltrona: 32 )

Tarifa
Pedágio

Taxa Embarque
Valor total
Desconto

Valor a pagar
Forma de pagamento

Cartão de Crédito

Troco:

BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

Data e horário: 

Passageiro

Passageiro: RG 73521990982 - ALCIONE TADEU GOMES

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL

Número: 5768798 Série: 6 Emissão: 06/04/2025 - 16:52:25 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141250004433803 - 06/04/2025 às 16:52:26-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:
4125.0482.6478.8400.0488.6300.6005.7687.9819.6544.6482

05/05/2025, 15:37 BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

https://www.fazenda.pr.gov.br/bpe/qrcode?chBPe=41250482647884000488630060057687981965446482&tpAmb=1 1/1


